
          
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/290/2017 

 

RADY POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017  

 

 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się wykaz i plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2017, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

Cezarego Arciszewskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



.

Załącznik

do uchwały Nr XXXVI/290/2017

Rady Powiatu w Policach

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf
Rodzaj wydatków                                                 

Nazwa zadania
Kwota w zł

Ostateczny termin 

dokonania wydatków 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 118 588,00 x

60014 Drogi publiczne powiatowe 112 915,00 x

4300 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 100 000,00 30.05.2018 r.

4300
Opracowanie koncepcji przebudowy                    

ul. Piłsudskiego w Policach
12 915,00 30.05.2018 r.

60095 Pozostała działalność 5 673,00 x

4300
Usuwanie i przechowywanie pojazdów 

usuniętych z dróg publicznych 
5 673,00 16.02.2018 r.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 56 190,00 x

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 56 190,00 x

4270
Zabudowy w budynku internatu Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży
39 950,00 30.03.2018 r.

4270

Wykonanie instalacji elektrycznej do montażu 

oświetlenia nocnego (do czytania) dla 

wychowanków, w pomieszczeniach grup 

wychowawczych w budynku internatu 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego        

w Trzebieży

16 240,00 30.03.2018 r.

600 Transport i łączność 559 193,00 x

60014 Drogi publiczne powiatowe 559 193,00 x

6050

Opracowanie projektu budowlano- 

wykonawczego przebudowy połączenia 

drogowego Police -Szczecin 

158 055,00 30.05.2018 r.

6050

Opracowanie projektu budowlano- 

wykonawczego na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 3933Z  ul. Cisowa i Nr 3934Z   

ul. Nadbrzeżna

57 390,00 30.06.2018 r.

6050

Opracowanie projektu budowlano- 

wykonawczego przebudowy drogi powiatowej 

Nr 3923Z Szczecin - Warnik,                            

na odcinku Szczecin - Stobno

146 063,00 30.06.2018 r.

6050

Opracowanie projektu budowlano- 

wykonawczego na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 3916Z Bezrzecze - Wołczkowo                         

w ciągu ul. Górnej

95 725,00 30.06.2018 r.

6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi powiatowej Nr 3919Z                   

w m. Kościno - projekt kanalizacji deszczowej

13 530,00 30.06.2018 r.

6050

Opracowanie programów inwestycji  do 

wniosków o dofinansowanie w ramach 

"Programu przebudowy gminnej                             

i powiatowej infrastruktury drogowej"

14 760,00 30.06.2018 r.

6050
Budowa dodatkowych zjazdów z drogi 

powiatowej Nr 3927Z w m. Siadło Górne
43 670,00 30.06.2018 r.

6050

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej 

projektu pn.: "Wsparcie rozwoju 

gospodarczego obszaru SOM poprzez poprawę 

dostępności terenów inwestycyjnych - 

przebudowa drogi Police - Szczecin"

30 000,00 30.04.2018 r.

Wykaz i plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

1



.

Dział Rozdział Paragraf
Rodzaj wydatków                                                 

Nazwa zadania
Kwota w zł

Ostateczny termin 

dokonania wydatków 

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 405 335,00 x

80101 Szkoły podstawowe 98 800,00 x

6050
Wykonanie chodników na terenie Zespołu 

Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach
98 800,00 30.06.2018 r.

80102 Szkoły podstawowe specjalne 153 135,00 x

6050

Zaprojektowanie, dostawa i montaż nowego 

dźwigu osobowego w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym Nr 1 dla Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii 

Grzegorzewskiej w Policach

153 135,00 29.06.2018 r.

80134 Szkoły zawodowe specjalne 153 400,00 x

6050

Wykonanie remontu pracowni gastronomicznej, 

wraz z wyposażeniem w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym Nr 1 dla Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii 

Grzegorzewskiej w Policach

153 400,00 30.04.2018 r.

174 778,00 x

964 528,00 x

1 139 306,00 xrazem

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe

2



  

1 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579).  

 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić, 

w drodze uchwały, wykaz wydatków, do których nie stosuje się przepisu ust. 1, oraz określić 

ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku 

budżetowym, przy czym łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala plan finansowy tych 

wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków 

majątkowych.  

 

W związku z zagrożeniem niewykonania w terminie do końca 2017 r. następujących 

wydatków w kwotach odpowiednio:  

1) 100 000 zł, przeznaczonych na zimowe utrzymanie dróg powiatowych;  

2) 12 915 zł, przeznaczonych na opracowanie koncepcji przebudowy ul. Piłsudskiego 

w Policach; 

3) 5 673 zł, przeznaczonych na usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg 

publicznych;  

4) 39 950 zł, przeznaczonych na zabudowy w budynku internatu Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Trzebieży; 

5) 16 240 zł, przeznaczonych na wykonanie instalacji elektrycznej do montażu oświetlenia 

nocnego (do czytania) dla wychowanków, w pomieszczeniach grup wychowawczych 

w budynku internatu Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży; 

6) 158 055 zł, przeznaczonych na opracowanie projektu budowlano-wykonawczego 

przebudowy połączenia drogowego Police – Szczecin;  

7) 57 390 zł, przeznaczonych na opracowanie projektu budowlano-wykonawczego na 

przebudowę drogi powiatowej Nr 3933Z  ul. Cisowa i Nr 3934Z ul. Nadbrzeżna; 

8) 46 063 zł, przeznaczonych na opracowanie projektu budowlano-wykonawczego przebudowy 

drogi powiatowej Nr 3923Z Szczecin – Warnik, na odcinku Szczecin – Stobno; 

9) 95 725 zł, przeznaczonych na opracowanie projektu budowlano-wykonawczego na 

przebudowę drogi powiatowej Nr 3916Z Bezrzecze – Wołczkowo w ciągu ul. Górnej; 

10) 13 530 zł, przeznaczonych na opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi 

powiatowej Nr 3919Z w m. Kościno – projekt kanalizacji deszczowej; 

11) 14 760 zł, przeznaczonych na opracowanie programów inwestycji  do wniosków 

o dofinansowanie w ramach „Programu przebudowy gminnej i powiatowej infrastruktury 

drogowej”; 

12) 43 670 zł, przeznaczonych na budowę dodatkowych zjazdów z drogi powiatowej Nr 3927Z 

w m. Siadło Górne; 

13) 30 000 zł, przeznaczonych na opracowanie dokumentacji aplikacyjnej projektu pn.: 

„Wsparcie rozwoju gospodarczego obszaru SOM poprzez poprawę dostępności terenów 

inwestycyjnych – przebudowa drogi Police – Szczecin”; 

14) 98 800 zł, przeznaczonych na wykonanie chodników na terenie Zespołu Szkół im. Ignacego 

Łukasiewicza w Policach; 



  

2 

 

15) 153 135 zł, przeznaczonych na zaprojektowanie, dostawę i montaż nowego dźwigu 

osobowego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1 dla Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach; 

16) 153 400 zł, przeznaczonych na wykonanie remontu pracowni gastronomicznej wraz 

z wyposażeniem w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1 dla Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach; 

Zarząd Powiatu w Policach proponuje ustalić ww. wydatki jako niewygasające w budżecie roku  

2017 z ostatecznymi  terminami  realizacji  określonymi w załączniku do projektu uchwały. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 


